Rua João Pio Duarte Silva, s/n – Sala 201, 2º andar – Córrego Grande – CEP: 88.040-900 – Florianópolis/SC
Website: http://www.ppgec.posgrad.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

Florianópolis, 27 de abril de 2022
        Portaria nº 28/PPGEC/2022

O Coordenador do curso de Pós-graduação em Engenharia Civil, designado pela Portaria nº
864/2021/GR, de 10 de junho de 2021.

R E S O L V E:

Designar os Professores Breno Salgado Barra (presidente) e Fernanda Fernandes Marchiori, o
servidor técnico-administrativo Wagner Souza dos Santos e a discente Flávia Gelatti (matrícula nº
202200810) para comporem a Comissão Eleitoral Interna, responsável por conduzir os procedimentos
de realização de Eleições para Representantes Discentes do Colegiado Delegado do Programa de Pós-
graduação em Engenharia Civil (PPGEC/UFSC), em observância ao regimento do programa e para
exercer mandato no período 2022/2023.
A referida comissão deverá atuar a partir desta data, submetendo os resultados do trabalho realizado
até o dia 03/06/2022, para homologação junto ao colegiado delegado do programa.

PHILIPPE JEAN PAUL GlEIZE
COORDENADOR

PORTARIA Nº 864/2021/GR, DE 10/06/2021

		2022-04-27T13:58:11-0300